
P O R T A R I A   nº  081,
de 01 de julho de 2009.

Arnaldo  Moraes,  Interventor  da  Fundação  das  Escolas  Unidas  do  Planalto 
Catarinense – UNIPLAC, nomeado judicialmente, conforme Processo nº 039.08.019546-4, 
no uso de suas atribuições,

R E S O L V E :

Art.1º  Designar temporariamente Juliana Tonetto Sperotto de Arruda na função de 
Assessora  Psicológica  nos  Procedimentos  Judiciais  e  Extrajudiciais  de 
Crianças e Adolescentes em Situação de Risco Pessoal e de Autores de Ato 
Infracional, a partir de 01 de julho de  2009, até o retorno do auxílio doença de 
Nádia Paula Frizzo,  com dedicação de  20 horas semanais, a serem exercidas nos 
horários de funcionamento do programa.

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 01 de julho de 2009.

Arnaldo Moraes
Interventor

Ciente em       de                       de 2009.

Juliana Tonetto Sperotto de Arruda

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051


